téléphonique sur la parcelle YN73 à proximité du terrain de rugby. 
Cette antenne permettra l’installation de réseaux téléphoniques qui desserviront les bourgs de 
Port d’Envaux et Saint Saturnin. 
La société TDF propose d’acquérir une parcelle de 150m² et fait une offre de 15 000€ (quinze mille 
euros) pour cette acquisition avec une prise en charge des frais notariés et de bornage. 

Après délibération, le Conseil Municipal, à l'unanimité, accepte cette proposition et charge le 
Maire d’accomplir les formalités liées à cette vente. 

3) Création d'un itinéraire-bis pour la Flow-vélo en période hivernale